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Liikenne-	ja	viestntäviraston	asiantuntijalausunto,	Liikenne-	ja

viestintävaliokunta	tiistai	17.03.2026	klo	12.00,	HE	20_2026	vp,

Asiantuntijapyyntö

Eduskunnan	liikenne-	ja	viestintävaliokunta	on	kutsunut	Liikenne-	ja

viestintäviraston	asiantuntijakuulemiseen	ja	pyytänyt	kirjallista

asiantuntijalausuntoa	koskien	hallituksen	esitystä	eduskunnalle	liikennemerkkejä	ja

-opasteita	koskevan	yleissopimuksen	muutosten,	liikennemerkkejä	ja	-opasteita

koskevaa	yleissopimusta	täydentävän	eurooppalaisen	sopimuksen	muutosten	sekä

liikennemerkkejä	ja	-opasteita	koskevaa	yleissopimusta	täydentävään

eurooppalaiseen	sopimukseen	liitettävän	tiemerkintöjä	käsittelevän	pöytäkirjan

muutosten	hyväksymiseksi	ja	voimaansaattamiseksi	sekä	laiksi	tieliikennelain

muuttamisesta(HE	20/2026	vp).

Liikenne-	ja	viestintävirasto	(Traficom)	kiittää	mahdollisuudesta	lausua	asiassa	ja

toteaa	seuraavaa:

Esitys	on	kannatettava	ja	perusteellisesti	valmisteltu.	Suomessa

liikennemerkkijärjestelmä	vastaa	jo	pitkälti	esitettyjä	sopimusmuutoksia,	sillä

kansallinen	lainsäädäntö	uudistettiin	laajasti	vuonna	2020.

Traficomilla	on	vastuullaan	määräys,	jolla	annetaan	tieliikennelain	nojalla	tarkemmat

tekniset	määräykset	liikenteenohjauslaitteiden	väreistä,	rakenteesta	ja

mitoituksesta.	Määräyksen	tarkoituksena	on	varmistaa,	että	viranomaiset	ja

tienpitäjät	noudattavat	yhtenäisiä	teknisiä	vaatimuksia	liikenteenohjauslaitteiden

suunnittelussa	ja	ylläpidossa.	Liikennemerkkeihin	ja	opasteisiin	kohdistuvat

muutostarpeet	huomioidaan	määräyksen	tulevissa	päivityksissä.

Traficom	pitää	esityksessä	ehdotettuja	varaumia	perusteltuina,	koska	ne

mahdollistavat	liikenteenohjauslaitteissa	vakiintuneiden	kansallisten	käytäntöjen

jatkamisen	ilman,	että	tienpitäjille	aiheutuu	tarpeettomia	tai	kohtuuttomia

kustannuksia.

	

Niemimuukko	Heidi

Johtaja

Kukkola	Petteri

Yksikönpäällikkö
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Tämä	asiakirja	on	allekirjoitettu	sähköisesti.	Liikenne-	ja	viestintävirasto	(Traficom)

16.3.2026.	Allekirjoituksen	oikeellisuuden	voi	todentaa	sähköisiä	allekirjoituksia

tukevalla	lukijaohjelmalla	tai	Traficomin	kirjaamosta.
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